[bookmark: _GoBack]別記様式第1号（第6条関係）

令和　　年　　月　　日

小国町有料広告掲載申込書

小国町長 　殿

住所（所在地）
氏名（名称）
代表者名

電話番号
　　担当者

小国町有料広告掲載に関する規程を遵守のうえ、下記のとおり原稿を添えて申し込みます。

記

１ 広告媒体（該当するものに〇をつけてください。）
　　広報おぐに　　　小国町公式ホームページ

２ 掲載希望日（期間）

３ 掲載希望種別（該当するものに〇をつけてください）

　第1種　　　第2種　　　第3種

４ 広告の内容（広告の案等を添付してください。）